
ZARZĄDZENIE NR 386/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) w związku § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli wynosi w jednym semestrze nauki 50% opłat poniesionych przez nauczyciela, lecz 
nie więcej niż 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

§ 2. W roku 2023 dofinansowanie może być przyznawane na następujące specjalności i formy kształcenia: 

1) specjalności: 

a) matematyka, 

b) fizyka, 

c) informatyka, 

d) technika, 

e) edukacja i rehabilitacja osób ze spektrum autyzmu i zespołem Aspergera z elementami integracji 
sensorycznej, 

f) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną - oligofrenopedagogika, 

g) informacja naukowa i bibliotekoznawstwo, 

h) diagnoza, rewalidacja i terapia pedagogiczna, 

i) doradztwo zawodowe, 

j) pedagogika specjalna, 

k) logopedia z neurologopedią, 

l) pedagogika resocjalizacyjna, 

m) integracja sensoryczna dzieci w wieku przedszkolnym. 

2) formy: 

a) kształcenie w szkołach wyższych i placówkach doskonalenia nauczycieli, z uwzględnieniem § 1 
niniejszej uchwały, 

b) kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 

c) szkolenia, warsztaty, wykłady, seminaria i konferencje. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego w Gródku 
i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Gródku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera m

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5


